
J6Í.

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 795

QUILLÓN, jueves 9 abril 2015

VISTOS
l.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-800

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-205,30-206

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):GAJARDO SALAZAR BERNARDO ANTONIO Y OTROS

LA SUMA DE $ : 8 2 . 7 2 0
Y SON:OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA HORAS EXTRAORDINARIAS PENDIENTES DE PAGO DEL MES DE FEBRERO A FUNCIONARIOS
MONICA MONROY Y BERNARDO GAJARDO POR UN TOTAL DE $ 8 2 . 7 2 0 , SEGÚN DECRETO
N°1791 DE FECHA 02/04/2015

í

"-—• — j™-— -"
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO
2152102004005 300307

2152102004005 300219
1110204
1110204

DENOMINACIÓN DEBE
Trabajos Extraordinarios 55.544
Trabajos Extraordinarios 27.176
Cta.Cte N° 52509000018 For

Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER RUT DCTO.
D-1791
D-1791

55.544

27.176

TOTALES 82.720 82.720




